videlicet: ...⁹⁾. Supplicatum fuit propterea nobis pro parte dicte universitatis Regii quatenus regias exequutoriales literas preinserti regii privilegii illis expedire facere dignaremur. Nos autem suis in hac parte supplicationibus benigne inclinati et volentes, ut tenemur, prefate maiestatis obedire mandatis tenore presentium dicimus, precipimus et mandamus supradictis omnibus officialibus et subditis regii et eorum cuilibet insolidum quatenus actenta per eos forma et tenore dicti preinserti regii privilegii illam prefate universitati et hominibus prefate civitatis Regii supplicantibus ad unguem et inviolabiliter observent et exequantur ac exequi et observari faciant per quos decet iuxta eiusdem preinserti regii privilegii seriem et tenorem pleniores omni dubio, difficultate et contradictione censentibus. Et contrarium non faciant pro quanto gratiam prefate maiestatis charam habent ac penam in dicto regio privilegio contentam cupiunt evitare. In quorum fidem presentes fieri mandavimus magno cesaree maiestatis sigillo impendenti munitas, cum sigilla prefate maiestatis nondum sint impressa. Datum in palatio prope Castrum Novum Neapolis, die .XXIII. octobris 1555. Don Bernardino de Mendoza.

¹⁾ Lorenzo Polo è noto come reggente tra gli anni 1551 e 1560 (cfr. *Privilegii et capitoli con altre gratie concesse alla fidelissima città di Napoli et Regno per li serenissimi di casa de Aragona*, p. 151; L. PEPE, p. 285; *Il libro rosso dell'università di Bitonto*, I, p. 136; II, p. 856, 859; *Libro Rosso di Lecce*, II, p. 166; *Il libro rosso di Foggia*, pp. 235, 237, 249-250, 263, 266, 284, 289, 291, 296, 302-304, 320, 352, 356, 365, 367, 369, 371, 376, 379, 386, 389, 392, 398, 401, 403, 411, 414, 417, 421, 423, 499.

²⁾ Francesco Antonio Villano è noto come reggente tra gli anni 1548 e 1565 (cfr. *Il libro Rosso della città di Monopoli*, p. 325, 327; *Il libro rosso di Bari o Messaletto*, I, p. 293; *Il libro rosso della università di Bitonto*, II, p. 779-780, 823, 859; *Storia e fonti scritte: Mesagne*, doc. 18, p. 71; *Libro Rosso di Lecce*, II, p. 150; *Il libro rosso di Foggia*, pp. 248, 250, 275, 284, 289, 291, 296, 302-304, 320, 356-357, 365, 367, 369, 371, 376, 379, 381, 386, 389, 392, 398, 401, 403, 408, 411, 414, 417, 421, 423-424, 442, 463, 475-477, 479, 481-482, 485, 488, 497, 499, 502-503, 505, 508.

³⁾ Geronimo Severino è noto come viceprotonotaro tra gli anni 1540 e 1556 (cfr. *Privilegii et capitoli con altre gratie concesse alla fidelissima città di Napoli et Regno per li serenissimi di casa de Aragona*, pp. 85, 126;